
           
 

                  
U C H W A Ł A NR  XXIII/151/16 

Rady Gminy Żary 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

  § 1 
 
1. W uchwale Nr XIII/96/15 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Żary na 2016 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2016 rok - wg treści stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2016 rok - wg treści stanowiącej 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. - wg treści stanowiącej 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1.120.000 zł na spłatę kredytów  
i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
 
 

§ 2 
1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 45.559.252,79 zł, w tym:  
1. bieżące w kwocie     45.385.109,22 zł,  
2. majątkowe w kwocie    174.143,57 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie  44.439.252,79 zł, w tym:  
1. bieżące w kwocie     37.754.035,92 zł,  
2. majątkowe w kwocie 6.685.216,87 zł. 

3. nadwyżka budżetu gminy  1.120.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 
 


